
 

 1 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Ε.Φ.Κ.Α.  11/01-03-2018 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  219 

 

Το Διοικητικό  Συμβούλιο του Ε.Φ.Κ.Α., αφού έλαβε υπόψη:                                                                                    

1. Τις διατάξεις : 

- του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ Α΄ 85/12-05-2016), καθώς και του          

Ν. 4445/2016 (ΦΕΚ Α΄ 236/19-12-2016) Εφαρμοστικές Διατάξεις 

του πρώτου. 

- του άρθρου 59 του Ν. 4182/2013. 

-του από 22/12/1939 Βασιλικού Διατάγματος. 

2. Την  υπ’ αριθμ.  πρωτ.  Δ.9/56379/14950/28-12-2016 (ΦΕΚ 729 τ. 

Υ.Ο.Δ.Δ.) Απόφαση του Υφυπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 

και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, καθώς επίσης και τη με αριθμ. πρωτ. 

Δ9/13781/4467/24-03-2017 (ΦΕΚ 157 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) τροποποιητική 

αυτής. 

3. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΟΙΔ/Φ.ΕΙΣ/12/26-02-2018 εισήγηση της Διεύθυνσης  

Οικονομικής Διαχείρισης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών και Διοικητικής Υποστήριξης, με θέμα: «Έγκριση 

Ισολογισμού και καταρτίσεως Αποτελεσμάτων Χρήσεως του έτους 2017  

Κληροδοτήματος Περικλέους Σ. Βλάχου ». 

4.  Τις απόψεις των μελών. 

5. Τη λευκή ψήφο του κ. Δ. Κουμπούρη. 

6. Τη σύμφωνη γνώμη των μελών με την Εισήγηση της Υπηρεσίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
 

 

Α) Την έγκριση του Ισολογισμού – Απολογισμού του Κληροδοτήματος 

Περικλέους Σ. Βλάχου οικονομικής χρήσεως 2017 και την υποβολή του,  

από την αρμόδια Διεύθυνση, προς έγκριση στο Υπουργείο Οικονομικών 

ΑΔΑ: Ω59Ξ465ΧΠΙ-ΥΙΓ



 

 2 

και συγκεκριμένα στη Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας & 

Κοινωφελών Περιουσιών. 

      

Β) Την άμεση επικύρωση των Πρακτικών. 

 

 

Παραλήπτες: 

 

 1) Γραφείο Διοικητή ΕΦΚΑ, κ. Α. Μπακαλέξη 

 2) Γραφείο Υποδιοικητών ΕΦΚΑ 

     - κ. Λ. Σέμπου 

     - κ. Δ. Τσακίρη 

 3) Γραφείο  Αναπλ. Προϊσταμένης  Γενικής Διεύθυνσης            

     Οικονομικών Υπηρεσιών και Διοικητικής Υποστήριξης, κ. Π.Κωνσταντέλλου 

 4) Γραφείο Προϊσταμένου Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης, κ. Ι. Κόρμπου 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. -   ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΕΦΚΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ. ΜΠΑΚΑΛΕΞΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ω59Ξ465ΧΠΙ-ΥΙΓ


		2018-03-05T11:38:42+0200
	Athens




